1

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 05 сентября 2012 года
№ 41/478
Р Е Ш Е Н И Е
О предоставлении льготы по арендной плате

за земельные участки с разрешенным использованием
«для строительства объекта недвижимости – физкультурно-оздоровительного комплекса» на территории
муниципального образования Щекинский район
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей Щекинского района
от 21.02.2012 № 35/438 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления земельных участков на территории муниципального образования Щекинский район», на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. Предоставить льготу по арендной плате за земельные участки, предоставленные в аренду из земель, отнесенных к государственной или муниципальной собственности на территории муниципального образования Щекинский район в размере 100% за земельные участки, с разрешенным использованием «для строительства объекта недвижимости – физкультурно-оздоровительного комплекса».
2. Льгота, указанная в п. 1 настоящего решения предоставляется на период строительства со дня заключения договора аренды земельного участка.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Щекинского района (Свиридов Н.Н.) и постоянные комиссии Собрания представителей Щекинского района: по вопросам бюджета, финансовой и налоговой политики (Дорогавцев А.В.) и по собственности, развитию инфраструктуры и инвестиционной политике, развитию промышленности и предпринимательства (Шуваев В.В.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Глава Щекинского района
Н.Н. Пилюс